РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022

     ст. Преградная                                       № 104
О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 28.06.2017 № 196 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги муниципальными общеобразовательными учреждениями Урупского муниципального района «Зачисление в образовательное учреждение»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Урупского муниципального района в соответствие с  приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",   постановлением администрации Урупского муниципального района от 07.10.2021 №427 «Об утверждении положения об Управлении образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации и приложение к постановлению администрации Урупского муниципального района от 28.06.2017 № 196 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги муниципальными общеобразовательными учреждениями Урупского муниципального района «Зачисление в образовательное учреждение» следующие изменения:

1) в абзаце 1 и далее по всему тексту постановления и приложения, слова «муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Управление образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» в соответствующих числе и падеже;

2) в подпункте 1 пункта 18 раздела 2 «Стандарт предоставления услуги» слова «с 1 февраля по 30 июня текущего года» заменить словами «с 1 апреля по 30 июня текущего года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Урупского

муниципального района                                                                    М.Ф. Зайцев